
ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 9 

Kuželkářské soutěže zahájily nový soutěžní ročník. 
 

Změna adresy webových stránek KSK Vysočiny na kterých prezentuji i výsledky ligových 
soutěží. Po nekorektním jednání nově vzniklé firmy O2 jsem byl nucen změnit minulý týden 
webhosting. Nová adresa stránek je kuzelky.trnet.cz. Děkuji touto cestou firmě Digital action, která 
poskytla po rychlém jednání v rámci sponzoringu freewebhosting na svém serveru.  

 

Změna ve struktuře zpravodaje 

 
Se začátkem nové sezóny dochází ke změně ve struktuře vydávání zpravodaje.  Od prvního 

soutěžního kola bude mít každá soutěž svůj zpravodaj. Adresáře pro zasílání zatím nejsou na tento 
způsob distribuce připraveny a proto se touto cestou omlouvám všem, kteří budou dostávat zpravodaje 
skupin, o které nemají zájem.  

 
Poznámky k vyplňování zápisu o utkání. 
 
Na starém formuláři jsem nedostal žádné výsledky. Doufám, že to bude stejné i v příštím kole, kdy zápisy z utkání bude 

zasílat druhá polovina družstev. Pro případ, že jej ještě někdo nemá je k mání na svazových stránkách na adrese 
www.kuzelky.cz . V případě, že dostanu zápis na starém formuláři, budu postupovat tak jako by zápis nebyl doručen. 
Nezapomínejte ve formuláři vyplňovat čas zahájení a ukončení utkání ve formátu 09:30 a číslo průkazu rozhodčího. 

 
Co se událo v prvním kole soutěže. 
 
V mamutím, pro kuželkářské ligové soutěže netradičním, počtu celků se rozběhla MKLZ. V soutěži bude bojovat 14 

celků o postup do nejvyšší soutěže a na opačném pólu tabulky o čtyři sestupová místa. Vše může být ovlivněno tím, kdo bude 
padat z nejvyšší soutěže. V tabulce budu zvýrazňovat poslední čtyři celky i když nakonec mohou soutěž opustit dva resp. tři 
poslední družstva. 

První kolo přineslo čtyři vítezství pro domácí, dvakrát se radovaly ze zisku bodů hostující celky a v jednom případě 
skončilo utkání remízou. Bod z Olomouce si odváží béčko Blanska.  Obě družstva, která ještě loni hrála 1KL se představila 
v Brně. Na Morendě se dařilo ratíškovickým hráčkám. Ve vyrovaném utkání udržely v závěru náskok v celkově poražených 
kuželkách a to při shodném zisku bodů ze hry znamenalo jejich vítězství. Výborné výkony podaly v tomto utkání Petra 
Rajchrtová 470 a to měla 7 mávek a  hostující Jana Koplíková 467. V Židenicích se již Jiskře Rýmařov tolik nedařilo.  Domácí 
hráčky podaly standardní výkon a zaslouženě vyhrály. V Opavě mnoho nechybělo, aby si  Rostex Vyškov odvezl body. Na 
výhru chybělo hostujícím hráčkám 16 kuželek. 

 
 

VÝZVA komise státní reprezentace! 
 
Komise státní reprezentace, z rozhodnutí VV ČKA, vypisuje konkurz na trenéry juniorské státní reprezentace. Zájemci zašlou 
přihlášku do konkurzu do 25.září 2006 na adresu předsedy KSR Petra Dobeše. (Novodvorská 1037, 674 01 Třebíč, popř. E-
mail: Petr.Dobes@kuzelky.cz  
Přihláška musí obsahovat : jméno a příjmení, věk, oddílovou příslušnost, trenérskou třídu, popř. sportovní vzdělání, adresu, 
popř. telefon a E-mailovou adresu. Dále krátký sportovní životopis: zkušenosti s výkonem funkcí v rámci ČKA, trenérské a 
hráčské zkušenosti (liga, soutěže jednotlivců, mezinárodní zkušenosti, reprezentace, apod.), jazykovou vybavenost. 

Smlouvy s  trenéry juniorů a juniorek budou uzavřeny do 30.6.2008, jelikož příští MS této kategorie se hraje v květnu 
uvedeného roku. Případné dotazy zodpoví Petr Dobeš na tel. Čísle 603 545 657. 

 
 
 
 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.02/06-07 
2KLMB 

10. září 2006 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 10 

 

 Moravská kuželkářská liga žen 
 

Výsledkový servis  

TJ Jiskra Otrokovice -  TJ Valašské Meziříčí 6:2 2407-2374 (7:5) Divílek 09.09. 
TJ Minerva Opava -  KK Rostex Vyškov 5:3 2428-2412 (7:5) Vícha 09.09. 
KK Šumperk B -  KK Zábřeh B 2:6 2469-2578 (4:8) Směřička 09.09. 
HKK Olomouc -  TJ ČKD Blansko B 4:4 2492-2448 (8:4) Piňos 09.09. 
KK Moravská Slávia Brno -  SK Baník Ratíškovice 3:5 2645-2671 (5,5:6,5) Trnka 09.09. 
KK Brno Židenice -  TJ Jiskra Rýmařov 6:2 2656-2535 (9:3) Čech 09.09. 
TJ Spartak  Přerov B -  KC Zlín 5,5:2,5 2559-2478 (6:6) Vidlička 09.09. 
 

Podrobnosti 

 TJ Spartak  Přerov B 2559 5,5:2,5 2478 KC Zlín 
   (6:6) 

 ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka 409 1:1 427 POLÁŠKOVÁ Lenka 
 HORÁKOVÁ Renata 437 1:1 388 SKOUMALOVÁ Věra 
 VIČÍKOVÁ Jarmila 440 2:0 392 KUBĚNOVÁ Marta 
 KURIALOVÁ Jana 422 1:1 407 BOBKOVÁ Marie 
 RANDOVÁ Anna 429 1:1 429 ZIMÁKOVÁ Martina 
 BERNÁTOVÁ Dagmar 422 0:2 435 KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava 
 
Čtvrtníčková Jitka 149 35 11 184 0    1 216 2 61 155 Polášková Lenka 

 168 57 3 225 1    0 211 2 61 150  
 317 92 14 409 1 0  1 1 427 4 122 305  
Horáková Renata 153 90 0 243 1    0 181 6 51 130 Skoumalová Věra 

 150 44 5 194 0    1 207 6 59 148  
 303 134 5 437 1 1  0 1 388 12 110 278  
  620 226 19 846 2 1  1 2 815 16 232 583   
Vičíková Jarmila 153 71 0 224 1 + 31 - 0 183 4 54 129 Kuběnová Marta 

 147 69 0 216 1    0 209 8 53 156  
 300 140 0 440 2 1  0 0 392 12 107 285  
Kurialová Jana 149 63 3 212 0    1 213 1 68 145 Bobková Marie 

 148 62 3 210 1    0 194 2 54 140  
  297 125 6 422 1 1  0 1 407 3 122 285   
  597 265 6 862 3 2  0 1 799 15 229 570   
  1217 491 25 1708 5 3  1 3 1614 31 461 1153   
Randová Anna 143 63 1 206 1 + 94 - 0 201 6 61 140 Zimáková Martina 

 160 63 2 223 0    1 228 1 70 158  
 303 126 3 429 1 0,5  0,5 1 429 7 131 298  
Bernátová Dagmar 161 53 2 214 0    1 222 1 81 141 Kolaříková Jaroslava 

 145 63 4 208 0    1 213 3 59 154  
 306 116 6 422 0 0  1 2 435 4 140 295  
  609 242 9 851 1 0,5  1,5 3 864 11 271 593   
  1826 733 34 2559 6 3,5  2,5 6 2478 42 732 1746   

       + 81 -        

 

 TJ Jiskra Otrokovice 2407 6:2 2374 TJ Valašské Meziříčí 
   (7:5) 

 DIVÍLKOVÁ Barbora 436 2:0 413 STODŮLKOVÁ Hana 
 STRACHOTOVÁ Libuše 412 1:1 400 BUČKOVÁ Hana 
 ANČINCOVÁ Zuzana 390 2:0 354 PŘÍHODOVÁ Zdeňka 
 KOVAŘÍKOVÁ Lenka 383 0:2 423 VOLKOVÁ Jana 
 HRANČÍKOVÁ Lenka 376 1:1 364 MARANČÁKOVÁ Ivana 
 MIFKOVÁ Ludmila 410 1:1 420 SVOZILOVÁ Radka 
 
Barbora 158 59 4 217 1    0 205 2 67 138 Stodůlková 

 151 68 0 219 1    0 208 1 71 137  
 309 127 4 436 2 1  0 0 413 3 138 275  
Strachotová 141 53 4 194 0 + 23 - 1 210 0 63 147 Bučková 

 156 62 3 218 1    0 190 5 54 136  
 297 115 7 412 1 1  0 1 400 5 117 283  
  606 242 11 848 3 2  0 1 813 8 255 558   
Ančincová 148 44 6 192 1 + 35 - 0 183 4 54 129 Příhodová 

 137 61 4 198 1    0 171 7 35 136  
 285 105 10 390 2 1  0 0 354 11 89 265  
  891 347 21 1238 5 3  0 1 1167 19 344 823   
Kovaříková 136 54 6 190 0 + 71 - 1 203 1 68 135 Volková 

 131 62 1 193 0    1 220 2 63 157  
  267 116 7 383 0 0  1 2 423 3 131 292   
  1158 463 28 1621 5 3  1 3 1590 22 475 1115   
Hrančíková  133 52 2 185 1 + 31 - 0 171 2 50 121 Marančáková 

 137 54 5 191 0    1 193 6 62 131  
  270 106 7 376 1 1  0 1 364 8 112 252   
 1428 569 35 1997 6 4  1 4 1954 30 587 1367  



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 11 

Mifková 149 63 5 212 1 + 43 - 0 211 0 71 140 Svozilová 
 135 63 5 198 0    1 209 1 60 149  

 284 126 10 410 1 0  1 1 420 1 131 289  
  1712 695 45 2407 7 4  2 5 2374 31 718 1656   

       + 33 -        

 
 

 TJ Minerva Opava 2428 5:3 2412 KK Rostex Vyškov 
   (7:5) 

 KONEČNÁ Mária 438 2:0 399 LETOCHOVÁ Lenka 
 PRAVDOVÁ Ilona 376 1:1 392 TRÁVNÍČKOVÁ Ludmila 
 PLŠKOVÁ Zdeňka 385 1:1 375 WOGNITSCHOVÁ Lenka 
 MARTÍNKOVÁ Jana 428 2:0 397 TRÁVNIČKOVÁ Lucie 
 POUCHLÁ Lenka 388 0:2 420 KOVÁŘOVÁ Ivana 
 LAMICHOVÁ Dana 413 1:1 429 ADÁMKOVÁ Jana 
 
Konečná Mária 137 81 1 218 1    0 204 2 70 134 Letochová Lenka 

 149 71 3 220 1    0 195 2 63 132  
 286 152 4 438 2 1  0 0 399 4 133 266  
Pravdová Ilona 135 43 4 178 0 + 39 - 1 199 3 61 138 Trávníčková Ludmila 

 141 57 4 198 1    0 193 6 43 150  
 276 100 8 376 1 0  1 1 392 9 104 288  
  562 252 12 814 3 1  1 1 791 13 237 554   
Plšková Zdeňka 142 44 8 186 0 + 23 - 1 189 2 60 129 Wognitschová Lenka 

 154 45 9 199 1    0 186 7 43 143  
 296 89 17 385 1 1  0 1 375 9 103 272  
  858 341 29 1199 4 2  1 2 1166 22 340 826   
Martínková Jana 130 62 2 192 1 + 33 - 0 189 2 45 144 Trávníčková Lucie 

 148 88 0 236 1    0 208 7 44 164  
  278 150 2 428 2 1  0 0 397 9 89 308   
  1136 491 31 1627 6 3  1 2 1563 31 429 1134   
Pouchlá Lenka 139 44 7 183 0 + 64 - 1 190 1 63 127 Kovářová Ivana 

 146 59 3 205 0    1 230 1 78 152  
  285 103 10 388 0 0  1 2 420 2 141 279   
 1421 594 41 2015 6 3  2 4 1983 33 570 1413  
Lamichová Dana 145 63 3 208 1 + 32 - 0 206 0 63 143 Adámková Jana 

 139 66 1 205 0    1 223 1 76 147  
 284 129 4 413 1 0  1 1 429 1 139 290  
  1705 723 45 2428 7 3  3 5 2412 34 709 1703   

       + 16 -        

 

 KK Šumperk B 2469 2:6 2578 KK Zábřeh B 
   (4:8) 

 MACKOVÁ Lenka 419 1:1 414 SOBČÁKOVÁ Helena 
 LIKAVCOVÁ Hana 411 0:2 438 ŠVUBOVÁ Romana 
 KAPLOVÁ Romana 441 2:0 429 JÁŇOVÁ Hana 
 SEDLÁŘOVÁ Olga (*) 366 0:2 413 SEDLÁKOVÁ Eva 
 MEDEROVÁ Ludmila 426 1:1 432 OLLINGEROVÁ Olga 
 VINCENCOVÁ Jitka st. 406 0:2 452 HORŇÁKOVÁ Lenka 
(*) střídání: od 51. hodu:  SEDLÁŘOVÁ Olga + ŠROTOVÁ Bedřiška 
 
Macková  Lenka 129 77 2 206 0    1 222 2 87 135 Sobčáková  Helena 

 144 69 4 213 1    0 192 4 44 148  
 273 146 6 419 1 1  0 1 414 6 131 283  
Likavcová  Hana 142 70 2 212 0    1 226 2 90 136 Švubová  Romana 

 146 53 3 199 0    1 212 2 63 149  
 288 123 5 411 0 0  1 2 438 4 153 285  
  561 269 11 830 1 1  1 3 852 10 284 568   
Kaplová  Romana 140 70 4 210 1 - 22 + 0 203 4 61 142 Jáňová  Hana 

 141 90 0 231 1    0 226 3 76 150  
 281 160 4 441 2 1  0 0 429 7 137 292  
Sedlářová  Olga 131 36 6 167 0    1 203 2 55 148 Sedláková  Eva 

 136 63 5 199 0    1 210 4 63 147  
  267 99 11 366 0 0  1 2 413 6 118 295   
  548 259 15 807 2 1  1 2 842 13 255 587   
  1109 528 26 1637 3 2  2 5 1694 23 539 1155   
Mederová  Ludmila 150 62 1 212 1 - 57 + 0 201 0 58 143 Ollingerová  Olga 

 154 60 1 214 0    1 231 1 80 151  
 304 122 2 426 1 0  1 1 432 1 138 294  
Vicencová  Jitka 152 54 3 206 0    1 222 0 66 156 Horňáková  Lenka 

 134 66 1 200 0    1 230 1 89 141  
 286 120 4 406 0 0  1 2 452 1 155 297  
  590 242 6 832 1 0  2 3 884 2 293 591   
  1699 770 32 2469 4 2  4 8 2578 25 832 1746   

       - 109 +        

 
 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 12 

 HKK Olomouc 2492 4:4 2448 TJ ČKD Blansko B 
   (8:4) 

 ČAPKOVÁ Martina 413 1:1 420 KOLAŘÍKOVÁ Zuzana 
 KOUTNÁ Lenka 415 1:1 423 SEMRÁDOVÁ Michala 
 MRÁZOVÁ Libuše 438 2:0 389 KLIMEŠOVÁ Jindřiška 
 ZÁHUMENSKÁ Silvie 393 1:1 402 MUSILOVÁ Martina 
 HAVRANOVÁ Jaroslava 437 2:0 405 MUSILOVÁ Naděžda 
 FAJDEKOVÁ Kateřina 396 1:1 409 HUDCOVÁ Monika 
 
Martina ČAPKOVÁ 151 63 3 214 1    0 202 2 62 140 Zuzana KOLAŘÍKOVÁ 

 136 63 5 199 0    1 218 0 70 148  
 287 126 8 413 1 0  1 1 420 2 132 288  
Lenka KOUTNÁ 138 70 3 208 1    0 200 2 72 128 Michala SEMRÁDOVÁ 

 142 65 2 207 0    1 223 1 78 145  
 280 135 5 415 1 0  1 1 423 3 150 273  
  567 261 13 828 2 0  2 2 843 5 282 561   
Libuše MRÁZOVÁ 140 63 1 203 1 - 15 + 0 193 5 51 142 Jindřiška KLIMEŠOVÁ 

 149 86 1 235 1    0 196 3 60 136  
 289 149 2 438 2 1  0 0 389 8 111 278  
Silvie ZÁHUMENSKÁ 139 54 0 193 0    1 203 2 57 146 Martina MUSILOVÁ 

 147 53 4 200 1    0 199 5 62 137  
  286 107 4 393 1 0  1 1 402 7 119 283   
  575 256 6 831 3 1  1 1 791 15 230 561   
  1142 517 19 1659 5 1  3 3 1634 20 512 1122   
Jaroslava HAVRANOVÁ 152 78 1 230 1 + 25 - 0 214 1 62 152 Naděžda MUSILOVÁ 

 144 63 3 207 1    0 191 3 53 138  
 296 141 4 437 2 1  0 0 405 4 115 290  
Kateřina FAJDEKOVÁ 138 72 1 210 1    0 193 6 54 139 Monika HUDCOVÁ 

 136 50 4 186 0    1 216 3 79 137  
 274 122 5 396 1 0  1 1 409 9 133 276  
  570 263 9 833 3 1  1 1 814 13 248 566   
  1712 780 28 2492 8 2  4 4 2448 33 760 1688   

       + 44 -        

 

 KK Moravská Slávia Brno 2645 3:5 2671 SK Baník Ratíškovice 
   (5,5:6,5) 

 ŽÁČKOVÁ Jitka 448 1,5:0,5 427 MAČUDOVÁ Jana 
 PEŠKOVÁ Ivana 394 0:2 462 OPLUŠTILOVÁ Dagmar 
 BŘEZINOVÁ Pavlína 459 1:1 426 KOBYLKOVÁ Marie 
 SLAVĚTÍNSKÁ Lucie 426 0:2 467 KOPLÍKOVÁ Jana 
 REJCHRTOVÁ Petra 470 2:0 428 DOSTÁLOVÁ Vladimíra 
 SEDLÁŘOVÁ Romana 448 1:1 461 BERANOVÁ Marta 
 
Žáčková Jitka 158 63 2 221 0,5    0,5 221 2 62 159 Mačudová Jana 

 156 71 1 227 1    0 206 4 62 144  
 314 134 3 448 1,5 1  0 0,5 427 6 124 303  
Pešková Ivana 145 50 9 195 0    1 230 0 79 151 Opluštilová Dagmar 

 151 48 3 199 0    1 232 0 80 152  
 296 98 12 394 0 0  1 2 462 0 159 303  
  610 232 15 842 1,5 1  1 2,5 889 6 283 606   
Březinová Pavlína 144 70 1 214 0 - 47 + 1 215 5 70 145 Kobylková Marie 

 173 72 4 245 1    0 211 2 70 141  
 317 142 5 459 1 1  0 1 426 7 140 286  
Slavětínská Lucie 144 53 6 197 0    1 232 3 77 155 Koplíková Jana 

 152 77 1 229 0    1 235 0 79 156  
  296 130 7 426 0 0  1 2 467 3 156 311   
  613 272 12 885 1 1  1 3 893 10 296 597   
  1223 504 27 1727 2,5 2  2 5,5 1782 16 579 1203   
Rejchrtová Petra 138 88 3 226 1 - 55 + 0 221 2 72 149 Dostálová Vladimíra 

 164 80 4 244 1    0 207 2 61 146  
 302 168 7 470 2 1  0 0 428 4 133 295  
Sedlářová Romana 153 87 0 240 1    0 214 4 53 161 Beranová Marta 

 136 72 2 208 0    1 247 0 98 149  
 289 159 2 448 1 0  1 1 461 4 151 310  
  591 327 9 918 3 1  1 1 889 8 284 605   
  1814 831 36 2645 5,5 3  3 6,5 2671 24 863 1808   

       - 26 + 
        

 KK Brno Židenice 2656 6:2 2535 TJ Jiskra Rýmařov 
   (9:3) 

 MAJEROVÁ Ivana 452 2:0 405 MAŇUROVÁ Monika 
 LAHODOVÁ Soňa 467 2:0 435 WINEROVÁ Jitka 
 PRŮŠOVÁ Hana 436 1:1 438 SCHREIBEROVÁ Eva 
 PUTNOVÁ Věra 448 1:1 449 TOMANOVÁ Věra 
 WOLEROVÁ Běla 423 1:1 404 SCHREIBEROVÁ Ivana 
 VLČKOVÁ Lenka 430 2:0 404 MEZIHORÁKOVÁ Romana 
 
Majerová 163 57 4 220 1    0 194 8 30 164 Maňurová 

 143 89 1 232 1    0 211 2 59 152  
 306 146 5 452 2 1  0 0 405 10 89 316  
Lahodová 150 84 1 234 1 + 47 - 0 220 3 80 140 Weinerová 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 13 

 154 79 1 233 1    0 215 4 61 154  
 304 163 2 467 2 1  0 0 435 7 141 294  
  610 309 7 919 4 2  0 0 840 17 230 610   
Průšová 161 61 4 222 1 + 79 - 0 212 1 76 136 Schreiberová 

 140 74 5 214 0    1 226 2 69 157  
 301 135 9 436 1 0  1 1 438 3 145 293  
  911 444 16 1355 5 2  1 1 1278 20 375 903   
Putnová 145 90 2 235 1 + 77 - 0 226 1 81 145 Tomanová 

 151 62 0 213 0    1 223 1 68 155  
  296 152 2 448 1 0  1 1 449 2 149 300   
  1207 596 18 1803 6 2  2 2 1727 22 524 1203   
Wollerová 141 70 1 211 0 + 76 - 1 215 2 52 163 Schreiberová 

 142 70 3 212 1    0 189 6 45 144  
  283 140 4 423 1 1  0 1 404 8 97 307   
 1490 736 22 2226 7 3  2 3 2131 30 621 1510  
Vlčková 156 71 4 227 1 + 95 - 0 213 3 63 150 Mezihoráková 

 151 52 3 203 1    0 191 6 54 137  
 307 123 7 430 2 1  0 0 404 9 117 287  
  1797 859 29 2656 9 4  2 3 2535 39 738 1797   

       + 121 -        

 

Starty náhradníků: 
1. start: KOUTNÁ Lenka (Olomouc, 09055), BŘEZINOVÁ Pavlína (MS Brno, 09215), PEŠKOVÁ Ivana (MS Brno, 15323), 
SLAVĚTÍNSKÁ Lucie (MS Brno, 15445), ŠROTOVÁ Bedřiška (Šumperk, 08954), ŠVUBOVÁ Romana (Zábřeh, 06544), 
KLIMEŠOVÁ Jindřiška (Blansko, 08606), MUSILOVÁ Naděžda (Blansko, 08877), SCHREIBEROVÁ Eva (Rýmařov, 15698), 
TOMANOVÁ Věra (Rýmařov, 11048), MARANČÁKOVÁ Ivana (Val. Meziříčí, 08831) 

 

Tabulka: 
 1. KK Brno Židenice  1 1 0 0 6,0:2,0 9,0:3,0 2656 2 
 2. KK Zábřeh B 1 1 0 0 6,0:2,0 8,0:4,0 2578 2 
 3. TJ Jiskra Otrokovice  1 1 0 0 6,0:2,0 7,0:5,0 2407 2 
 4. TJ Spartak  Přerov B 1 1 0 0 5,5:2,5 6,0:6,0 2559 2 
 5. TJ Minerva Opava  1 1 0 0 5,0:3,0 7,0:5,0 2428 2 
 6. SK Baník Ratíškovice  1 1 0 0 5,0:3,0 6,5:5,5 2671 2 
 7. HKK Olomouc  1 0 1 0 4,0:4,0 8,0:4,0 2492 1 
 8. TJ ČKD Blansko B 1 0 1 0 4,0:4,0 4,0:8,0 2448 1 
 9. KK Moravská Slávia Brno  1 0 0 1 3,0:5,0 5,5:6,5 2645 0 
 10. KK Rostex Vyškov  1 0 0 1 3,0:5,0 5,0:7,0 2412 0 
 11. KC Zlín  1 0 0 1 2,5:5,5 6,0:6,0 2478 0 
 12. TJ Valašské Meziříčí  1 0 0 1 2,0:6,0 5,0:7,0 2374 0 
 13. KK Šumperk B 1 0 0 1 2,0:6,0 4,0:8,0 2469 0 
 14. TJ Jiskra Rýmařov  1 0 0 1 2,0:6,0 3,0:9,0 2535 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 470,0 1 / 1 
 2. LAHODOVÁ Soňa Židenice 467,0 1 / 1 
 3. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 467,0 1 / 1 
 4. OPLUŠTILOVÁ Dagmar Ratíškovice 462,0 1 / 1 
 5. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 461,0 1 / 1 
 6. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 459,0 1 / 1 
 7. MAJEROVÁ Ivana Židenice 452,0 1 / 1 
 8. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 449,0 1 / 1 
 9. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 448,0 1 / 1 
 10. PUTNOVÁ Věra Židenice 448,0 1 / 1 
 11. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 448,0 1 / 1 
 12. KAPLOVÁ Romana Šumperk 441,0 1 / 1 
 13. VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 440,0 1 / 1 
 14. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 438,0 1 / 1 
 15. KONEČNÁ Mária Min. Opava 438,0 1 / 1 
 16. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 438,0 1 / 1 
 17. SCHREIBEROVÁ Eva Rýmařov 438,0 1 / 1 
 18. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 437,0 1 / 1 
 19. HORÁKOVÁ Renata Přerov 437,0 1 / 1 
 20. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 436,0 1 / 1 
 21. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 436,0 1 / 1 
 22. WINEROVÁ Jitka Rýmařov 435,0 1 / 1 
 23. KOLAŘÍKOVÁ  Jar. Zlín 435,0 1 / 1 
 24. VLČKOVÁ Lenka Židenice 430,0 1 / 1 

 25. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 429,0 1 / 1 
 26. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 429,0 1 / 1 
 27. RANDOVÁ Anna Přerov 429,0 1 / 1 
 28. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 428,0 1 / 1 
 29. DOSTÁLOVÁ Vlad. Ratíškovice 428,0 1 / 1 
 30. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 427,0 1 / 1 
 31. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 427,0 1 / 1 
 32. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 426,0 1 / 1 
 33. SLAVĚTÍNSKÁ Lucie MS Brno 426,0 1 / 1 
 34. MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 426,0 1 / 1 
 35. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 423,0 1 / 1 
 36. WOLEROVÁ Běla Židenice 423,0 1 / 1 
 37. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 423,0 1 / 1 
 38. KURIALOVÁ Jana Přerov 422,0 1 / 1 
 39. BERNÁTOVÁ Dagmar Přerov 422,0 1 / 1 
 40. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 420,0 1 / 1 
 41. KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 420,0 1 / 1 
 42. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 420,0 1 / 1 
 43. MACKOVÁ Lenka Šumperk 419,0 1 / 1 
 44. KOUTNÁ Lenka Olomouc 415,0 1 / 1 
 45. STODŮLKOVÁ Hana Val. Meziříčí 413,0 1 / 1 
 46. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 413,0 1 / 1 
 47. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 413,0 1 / 1 
 48. STRACHOTOVÁ Lib. Otrokovice 412,0 1 / 1 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 14 

 49. LIKAVCOVÁ Hana Šumperk 411,0 1 / 1 
 50. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 410,0 1 / 1 
 51. HUDCOVÁ Monika Blansko 409,0 1 / 1 
 52. ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka Přerov 409,0 1 / 1 
 53. BOBKOVÁ Marie Zlín 407,0 1 / 1 
 54. VINCENCOVÁ Jitka st. Šumperk 406,0 1 / 1 
 55. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 405,0 1 / 1 
 56. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 405,0 1 / 1 
 57. MEZIHORÁKOVÁ R. Rýmařov 404,0 1 / 1 
 58. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 404,0 1 / 1 
 59. MUSILOVÁ Martina Blansko 402,0 1 / 1 
 60. BUČKOVÁ Hana Val. Meziříčí 400,0 1 / 1 
 61. LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 399,0 1 / 1 
 62. TRÁVNIČKOVÁ Lucie Vyškov 397,0 1 / 1 
 63. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 396,0 1 / 1 

 64. PEŠKOVÁ Ivana MS Brno 394,0 1 / 1 
 65. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 393,0 1 / 1 
 66. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 392,0 1 / 1 
 67. ANČINCOVÁ Zuzana Otrokovice 390,0 1 / 1 
 68. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 389,0 1 / 1 
 69. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 388,0 1 / 1 
 70. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 388,0 1 / 1 
 71. PLŠKOVÁ Zdeňka Min. Opava 385,0 1 / 1 
 72. KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 383,0 1 / 1 
 73. HRANČÍKOVÁ Lenka Otrokovice 376,0 1 / 1 
 74. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 376,0 1 / 1 
 75. WOGNITSCHOVÁ L. Vyškov 375,0 1 / 1 
 76. MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 364,0 1 / 1 
 77. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 354,0 1 / 1 

 
 

 

V příštím kole se utkají  16.9.2006 

11:30 KC Zlín - J.Rýmařov Polášek 
13:30 B.Ratíškovice - Židenice Koplík 
10:00 ČKD Blansko B - MS Brno Bašný B.,Hédl 
12:00 KK Zábřeh B - HKK Olomouc Keprtová 
12:15 KK Ros.Vyškov - KK Šumperk B Machala 
15:00 Valašské Meziříčí - Min. Opava Říha 
 9:00 Sp. Přerov B - KO Otrokovice Navrátilová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo internetové 
adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


